T H E S E S.

I.

Ex hereditatis aditione non nascitur obligatio
quasi ex contractu inter heredem et legatarium.

II.

Condictio ex poenitencia jure Romano omnino
competit, et vero rationi juris non adversatur: non
igitur ab Gans debuit *fabulosa* vocari.

III.

Per pactum servitus in Jure Justianeo constituitur,
sine traditione.

1899682

excepit, ut damnum actori vel reo illatum resarciri nequeat.

XIV.

Appellatio in Causis Criminalibus admittenda videtur.

XV.

Judex militaris in judicandis criminibus communibus tenetur art. 209 Cod. Quaest. Crim.

XVI.

Poenae sive Capitalis sive Corporalis publica irrogatio improbanda est.

XVII.

Testes, quibus lege interdictum est, ut ad testimonium confirmandum praestent jusjurandum, tamen propter falsam in Judicio factam depositionem, puniendi sunt ex art. 361 Cod. Poen.